MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 3/2023 - CDAE/DREP/DGRE/RIFB/IFBRASILIA

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO PROGRAMA DE

MONITORIA DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – 2º SEMESTRE/2023

RESULTADO PRELIMINAR DAS AVALIAÇÕES

O Diretor Geral do Campus Recanto das Emas, do Instituto Federal de Brasília, nomeado pela Portaria n°

729/2023 - RIFB/IFBRASILIA, publicada no Diário Oficial da União em de 5 de maio de 2023, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, torna público a divulgação do resultado preliminar das avaliações para o

programa de monitores, conforme quadro abaixo:

1. RESULTADO PRELIMINAR - Avaliações do Processo Seletivo:

Curso
Componente

Curricular

Docente
Responsável pela

Componente
Curricular

Matrícula
Resultado

Preliminar

Técnico em

Produção de Áudio
e Vídeo - Ensino
Médio Integrado

Educação

Física II e III

Marcus Vinicius

Palmeira Silva

211062600023  Desclassificado(a)

201062600108  Desclassificado(a)

231062600121  1° lugar

Técnico em

Produção de Áudio

e Vídeo -

subsequente

Fotografia
Nicolau de

Oliveira Araújo

231064220024  1° lugar

231064220046 Desclassificado(a)

Técnico em

Produção de Áudio

e Vídeo -

subsequente

Iluminação o

Básica
Allex Medrado

231064220074 1° lugar

231064220024  Desclassificado(a)

231064220046  Desclassificado(a)

2. O estudante que desejar interpor recurso contra o resultado Preliminar do

programa de monitoria de 2023, deverá responder ao formulário de recurso:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc3T_E8sme0n4i5jV-

gCDcj4g_utoWYNmve0g8o_wIAQyE9eQ/viewform , do dia 29/08/2023 ao dia

02/10/2023.

(documento assinado eletronicamente)

GERMANO TEIXEIRA CRUZ

Diretor-Geral Campus Recanto das Emas

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc3T_E8sme0n4i5jV-gCDcj4g_utoWYNmve0g8o_wIAQyE9eQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc3T_E8sme0n4i5jV-gCDcj4g_utoWYNmve0g8o_wIAQyE9eQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc3T_E8sme0n4i5jV-gCDcj4g_utoWYNmve0g8o_wIAQyE9eQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc3T_E8sme0n4i5jV-gCDcj4g_utoWYNmve0g8o_wIAQyE9eQ/viewform